
下野奨学会に第１６回目の募金贈呈について 

 

 

当行では、ＣＳＲ活動の一環として、平成８年５月より様々な催し物を提供

する「とちぎん文化セミナー」を実施しております。 

平成１５年１月より「とちぎんマロニエチャリティーコンサート」と題して、

ご来場の皆様へチャリティー募金の呼びかけを開始いたしました。 

平成１６年１月の開催から、公益財団法人下野奨学会へ同募金の贈呈を行っ

ており、この度、同法人に対する１６回目の募金贈呈となります。 

当行の趣旨にご賛同いただき、多大なご協力をいただいた皆様に対し、心か 

ら御礼申し上げるとともに、当行は引続き地域社会への貢献に努めてまいりま

す。 

 贈呈式には公益財団法人下野奨学会 岸本卓也理事長が出席され、当行猪俣

佳史常務取締役より目録が渡されました。 

 

第２６回「とちぎんマロニエチャリティーコンサート」の来場者、募金状況 

１．来場者  約１５００名 

２．募金額  ７４２，５８４円 

      （１６回累計：３，０７４，４４５円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下野奨学会とは、経済的に支援の必要な中学生が、県内の高校に進学するため

の奨学援助制度です。 

 


